०00 30000.00। 30000.00 
डीजल, मोबिल, ग्रीस एवं मरम्मति इत्यादि पर व्यय 0.00 

डीजल 50 दिन % 6 5% 4.5 ली0 प्रति घंटा ८ 

3600 लीटर औसत (6) 76/- 5८ 7२5. 
7 ( | ७ 28880.00॥। 28880.00 

2,73,600.00 (50 मे0० टन के लिये औसत) 5 

7२5. 2,73,600.00 . 

योग: 337| 4209635.50|। 248880.00| 445855.50 

(चौवालीस लाख अंठावन हजार पाँच सौ पन्द्रह रूपये पच्चास पैसे मात्र) 

प्रधान हर विकास 

झारखण्ड, राँची | 

/ 

चालू वित्तीय वर्ष 209-20 मेँ व्यय हेतु निम्नाॉकित दशशाए गए बजट शीर्ष के सामने अंकित शशि आवंटित की जाती है 

। 

पत्र सद्या - 04/४8-44/2049/935 
दिनांक - 26-3560-2 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.

[...]

(095707२00॥ 630,000.00 

रुपये छः: लाख तीस हजार 

0 
५॥८८७5॥ ।(७॥४/४॥२ ७३०४४०४/- 

॥॥॥॥॥॥॥ 0।५.70२६छ७ ७7#॥ए८ ॥ 

80670२002 3,287,700.00 

रुपये बत्तीस लाख सित्यासी हजार 

॥॥॥ 
/र8ाटटछात 80२00%॥ 

॥॥| 

0|॥॥९९७0/२०१9 4,680,000.00 

रूपये स्लोलल लाख अस्सी हजार 

॥॥॥॥ 
5007२»0४ ८॥।&५0२% 

॥॥ 0.75.0.00/५७ 

योग: 

5,597,700.00 
न्स्म्स्स्च्म्स्न्न्म्म्ल्ननस्स्स्सचच्यफफफफन5 

24,036,600.00 

क्रमिक ग्रोग: रुपये दो करोड दस लाख छत्तीस हजार सौ 

?2007.0०6६४,अ१&४8३॥९//७७४०0 ४७७४७ ०। 

पह३22,444.9 ) 72996 2 ०09